
Subsidieplafonds sociale basis 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 17 december 2024; 

gelet op de Algemene wet bestuursrecht; 

mede gelet op de Algemene subsidieverordening Venlo 2020; overwegende, dat om de subsidieplafonds 

te effectueren het noodzakelijk is om deze vast te stellen en te publiceren; 

besluiten: 

Het subsidieplafond sociale basis als volgt vast te stellen: 
1. Subsidieregel sociale basis 2023 (300714) € 753.000 

Waarvan aanvragen tot en met € 35.000 (10% is voor innovatiesubsidies) € 125.000; a. 

b. Waarvan vragen vanaf € 35.000 (10% voor innovatiesubsidies) € 628.000; 

2. Geoormerkte gelden: WEB + maatschappelijke opvang + schuldhulpverlening + inburgering € 

476,456 

Totaal plafond sociale basis € 1.229.456. 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris 

Twan Beurskens de burgemeester 

Antoin Scholten 

Nr. 536109 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2024 nr. 536109 20 december 2024 1 


